
Referat – Informasjonsmøte «The full English» Englandstur (sommerleir 
2026) 

Det ble avholdt informasjonsmøte om sommerleiren «The full English» sommeren 2026. 

Komité og turledere 

Turens komité og ledere er: 

•​ Kenneth Austrheim – tlf. 952 11 010 

•​ Ann-Elin Rag Halldorsen – tlf. 995 20 283 

•​ Anette Åkerlund – tlf. 918 78 677 

•​ Elisabeth Tysdal – tlf. 917 77 724 

•​ Kristoffer Mæhle – tlf. 986 21 264 

Informasjon om leiren 

Leiren gjennomføres 31. juli–6. august 2026 i England, i samarbeid med speidervenner der. 
Oppholdet er på Kibblestone Scout Camp. 

Deltakerne bor i telt, og alle som deltar må kunne bo ute. Alle må også delta på de 
aktivitetene som er satt opp på leiren. 

Aktiviteter inkluderer blant annet fjellklatring, sykling i fjellet, vannaktiviteter og besøk i Alton 
Towers. Ale aktiviteter er ikke fastsatt enda, men vår venner i England jobber med dette nå.  

Det er ikke krav om gode engelskkunnskaper, de hjelper hverandre og en kommer langt med 
enkel Engelsk og kroppsspråk. 

Det ble anbefalt at speiderne har testet å overnatte borte fra foreldre tidligere, da turen varer 
en uke. 

Regler og forventninger 

Vanlige speiderregler gjelder. 

Bruk av rusmidler medfører automatisk hjemsendelse for foresattes regning. 

Speidere må følge beskjeder og instruksjoner fra ledere på turen. 

Rovere som deltar er viktige rollemodeller og følger de samme reglene som øvrige 
deltakere. Det er også viktig at det ikke gjøres forskjell eller favorisering av de andre 
speiderne da dette kan gjøre at noen ikke føler seg gode nok eller kule nok. 

Tidsfrister og betalingsplan 



Bindende og endelig påmelding er 1. februar 2026. 

Gyldig påmelding forutsetter innbetaling av depositum. 

Foreløpig totalpris for turen er beregnet til kr 9 500 per deltaker. Det jobbes aktivt med 
dugnad og sponsing for å redusere denne prisen. 

Betalingsplan: 

•​ 1.​ februar 2026: kr 2 000 

•​ 1.​ mars 2026: kr 2 500 

•​ 1.​ april 2026: kr 2 500 

•​ 1.​ mai 2026: kr 2 500, eller restbeløpet dersom totalprisen justeres 

Innbetaling skjer via konto 3205 20 51389, merket med speiderens/deltakerens navn. 

Det er satt en intern minimumsgrense for antall speidere for at reisen skal kunne 
gjennomføres. 

Økonomisk støtte 

Det er mulig å søke om økonomisk støtte for foreldre med lav inntekt, som trenger hjelp for 
at barnet skal kunne delta. Dette vil bli behandlet konfidensielt.  

De det gjelder kan sende SMS til Ann-Elin senest 10. januar, men gjerne så tidlig som mulig, 
slik at saken kan behandles videre. 

Dugnad 

Dugnad er svært viktig for å få ned kostnadene for turen. 

For å få dugnadsarbeidet godt i gang er det behov for at foreldrene tar ansvar for å initiere 
og organisere dugnader. Komiteen og lederne vil også bidra aktivt i selve dugnadsarbeidet. 

Det er ønskelig at én forelder påtar seg rollen med å holde oversikt over dugnadene, 
inkludert koordinering og oppfølging. 

Det er viktig at alle foresatte og speidere som kan bidra med dugnadsarbeid melder, seg slik 
at vi vet at det er folk som kan bidra med på dugnader for å få redusert prisen. De som ikke 
ønsker å bidra kan heller ikke forvente og ta del i innsamlede midler. Det oppfordres til at alle 
er med å bidrar så godt de kan for felleskapet slik at flest mulig da har  mulighet til å reise. 

Jo mer som kommer inn gjennom dugnad, sponsing og innsamlinger, desto lavere blir 
deltakerprisen. 

Det oppfordres til å undersøke muligheter for dugnadsjobber, sponsorer, 
flaskepantinnsamling hos bedrifter og andre relevante tiltak. 



Reise og transport 

Det blir felles transport med buss til Sola flyplass ved avreise. 

Flyreise går mest sannsynlig fra Sola til Gatwick. 

I England blir gruppen hentet med buss, med ca. 3 timers bussreise til leirstedet. 

Hjem fra Sola planlegges samordnet transport i samarbeid med foresatte. 

Forsikring 

Alle speidere er dekket av NSF sin ulykkesforsikring. 

Alle må ha egen reiseforsikring utenom i tilfelle sykdom eller at det skulle skje at turen av en 
eller annen grunn ikke skal kunne gjennomføres. 

Mange reiseforsikringer dekker barn under 21 år, men dette må foresatte selv sjekke. 

ETA, samtykke og pass 

Foreldre er ansvarlige for å ordne elektronisk reisetillatelse (ETA) til Storbritannia. 

https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/velg-land/reiseinfo_uk/id
2417495/?expand=factbox2859524 

Pass må være gyldig til februar 2027, minst seks måneder etter hjemreise. 

https://www.politiet.no/tjenester/pass-og-id-kort/bestille-endre-eller-avbestille-time-til-pass-og
-id-kort/ 

Samtykkeskjema kreves for ledere som reiser med andres barn. Dette ble vist på 
foreldremøte og vil bli utdelt til dem som skal bli med og må være utfylt for å kunne bli med.  

Påmelding 

Det er opprettet turpåmelding på hjemmesiden under «Aktiviteter». 

Speideren må ha godkjenning fra foreldre for å melde seg på. 

Under påmeldingen skal det skrives «Godkjent av» og foreldrenes navn. 

Foreldre på tur 

Foreldre kan delta enten som deltakere på leiren og aktivitetene eller som satellitter utenfor 
leiren. 

Foreldre som deltar på denne måten må dekke reiseutgiftene og oppholdet selv. 

 


